

Furnizor: Reliable Solutions Group SRL  
Reg. com.: J33/878/2011  
CIF:RO29143300

## FACTURA

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3  
SRL  
Reg. com.: J40/5481/2017  
CIF: RO37409960

Seria SHOP nr. 0503  
Data (zi/luna/an): 11/06/2021  
Cota TVA: 19%  
TVA la incasare



SC ALGORITHM RESIDENTIAL  
INTRARE  
IESIRE Nr. 2634  
Ziua 11. Luna 06 Anul 2021

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Stingator cu pulbere ABC TIP P6	Buc	124	82.00	10168.00	1931.92
2	Pichet PSI echipare completa 10 Role Furtun PSI TIP C, Ranga PSI, Galeata PSI, Cange PSI, Lopata PSI, Cheie racord ABC, Cheie hidrant, Topor-Tarnacop PSI, Lada nisip 0,5 mc,	Buc	4	2000.00	8000.00	1520.00
3	Lada nisip 0,5 mc Lada nisip + Lopata PSI cu coada	Buc	6	300.00	1800.00	342.00
4	Sprinkler de rezerva 12 buc, declansare 68 Grade C, K=80, racord 1/2"	Buc	2	200.00	400.00	76.00
5	Cheie montaj sprinkler	Buc	1	100.00	100.00	19.00
6	Stingator Transportabil cu Pulbere P50	Buc	40	690.00	27600.00	5244.00

Factura circula fara stampila si semnatura conform art. 319, alin. 29 din Legea nr. 227 / 2015

	48068.00	9132.92 TVA la incasare
	57200.92	